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CLASIFICACION GENERAL

XVII Carrera Popular de San Jos. // PRADO DEL REY /I

Pos. Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club Tiempo
1 1 ALFONSO MARTINEZ FERRA SENIOR B MASCULINO 48 TRIATLON ATLETI 00:46:12:824
2 1 OSCAR REBOLLO VELAZQUEZ SENIOR A MASCULINO 62 00:46:54:393
3 2 JOSE ANTONIO BAREA GUTIERREZ SENIOR A MASCULINO 4 NUTRIASPANTANERAS 00:48:56:299
4 1 DOMINGO CASTILLA JURADO VETERANOS MASCULINO 12 C.D. CIUDAD DEL LAGO DE BORNOS 00:49:55:944
5 2 JESUS FERNANDEZ NARANJO SENIOR B MASCULINO 74 00:50:36:383
6 2 MARIANO COPETE FRANCO VETERANOS MASCULINO 15 00:50:48:180
7 3 FRANCISCO SANCHEZ ROMAN VETERANOS MASCULINO 67 00:51:18:623
8 3 ADRIN PEREZ PECHO SENIOR A MASCULINO 58 CA CHIPIONA 00:51:41:156
9 3 MIGUEL ANGEL GMEZ HURTADO SENIOR B MASCULINO 32 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS 00:53:50:762

10 4 BORJA PERALES FERNANDEZ SENIOR A MASCULINO 56 00:54:04:862
11 4 GABRIEL RAMIREZ BAZAN VETERANOS MASCULINO 60 00:54:22:888
12 5 ANTONIO JOSE MORENO ALGECIRAS VETERANOS MASCULINO 51 00:54:34:845
13 5 ANTONIO JESS VILLALBA GARRIDO SENIOR A MASCULINO 71 00:55:33:219
14 6 FRANCISCO VELZQUEZ GONZLEZ VETERANOS MASCULINO 68 00:57:38:369
15 6 JUAN GUERRERO BENITEZ SENIOR A MASCULINO 34 00:58:57:303
16 1 MARCOS CAMACHO GARCIA JUNIOR MASCULINO 11 CD TRIBIKE ZAHARA 00:59:48:156
17 4 JOSE MARIA LOBO VEGA SENIOR B MASCULINO 40 TRITON 00:59:58:441
18 5 JUAN JOS PINEDA FABERO SENIOR B MASCULINO 59 01:02:22:688
19 6 ILDEONSO CASTRO RAMIREZ SENIOR B MASCULINO 13 01:03:58:396
20 2 ALBERTO ALONSO MORENO JUNIOR MASCULINO 1 CLUB CICLISTA PUERTO REAL 01:04:13:097
21 7 MANUEL MANZANO HINOJO VETERANOS MASCULINO 43 01:05:33:533
22 7 NARCISO MORILLO BARRERA SENIOR B MASCULINO 54 01:06:35:902
23 8 ANTONIO RIO FERNANDEZ SENIOR B MASCULINO 72 01:07:01:038
24 8 ANTONIO JESS GARCIA BORREGO VETERANOS MASCULINO 23 01:07:04:523
25 1 CLARA CALVILLORIOS SENIOR B FEMENINO 10 01:08:04:760
26 9 ANTONIO COZAR CACERES SENIOR B MASCULINO 16 INNOVATLAS 01:09:56:961
27 2 PAQUI CASTRO RAMIREZ SENIOR B FEMENINO 14 01:09:58:373
28 10 ANTONIO JESUS GMEZ REGUERA SENIOR B MASCULINO 29 01:13:00:876
29 3 VICTORIA GONZALEZ LOBO SENIOR B FEMENINO 33 SENDERISMO TRITON 01:13:02:688
30 9 MIGUEL ANGEL HINOJO VELAZQUEZ VETERANOS MASCULINO 65 01:13:13:714
31 1 ANGELES BELTRAN GMEZ SENIOR A FEMENINO 8 01:14:14:792
32 11 MIGUEL GARRIDO OLIVA SENIOR B MASCULINO 27 01:14:25:558
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1 ENCARNI

2 MARIA EUGENIA
10 MANUEL
12 RAUL

7 JOSE MANUEL

8 ILDEFONSO

3 CARMEN

4 LuCl

2 NOELIA

4 ANA
13 JOSMANUEL
14 JOSE ANTONIO

5 PAQUI

3 BEGOA
15 ANTONIO

5 ISABEL

6 ISABEL MERIA

7 CAROLINA

8 MARIA DEL CARMEN
16 JUAN ANDRES
11 BARTOLOM
12 JOSE LUIS

9 MANUEL

6 MARISA

4 ANA JESS
10 MARIA DEL CARMEN
11 LINA
12 MARIA ISABEL
13 MARIA ISABEL
14 CARMEN M2

9 JUAN MANUEL
17 JUAN
15 ANA

Apellidos

GMEZ GUERRA

GMEZ GUERRA
ANGULO LOBATO
GARCIA REYES
MARQUEZ CALVENTE
RODRIGUEZ MOCOSO
FERNANDEZ BAUTISTA
GUTIRREZ CORTES
BAZN RAMREZ

BAZN RAMREZ
PERALES FERNNDEZ
ESCUDERO ORTEGA
AZNARDIAZ
SANCHEZ SOTO
FAJARDO MACIAS
LPEZ SUAREZ
RAMIREZ GMEZ
MANZANO SABORIDO
REGUERA YUSTE
GONZALEZ FLORES
VILCHES GUERRA
VILCHES REVIDIEGO
GARCIA RAMIREZ
MANSO SERRANO
MARQUEZ RAMIREZ
MARQUEZ RAMIREZ
FABERO GALAN
JMNEZ GMEZ

PREZ FERNANDEZ
GMEZ GALAN
MORENO SANCHEZ
HINOJO ARCHIDONA®
MENACHO TRUJILLO
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Categoria
VETERANAS FEMENINO
VETERANAS FEMENINO

VETERANOS MASCULINO

SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANAS FEMENINO
VETERANAS FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANAS FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO

VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO

SENIOR B FEMENINO
VETERANAS FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
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6 LA LIEBRE ELEGANTE
5 LA LIEBRE ELEGANTE

57 LA LIEBRE ELEGANTE

19 LA LIEBRE ELEGANTE
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Tiempo
01:14:27:050
01:14:28:322
01:16:47:251
01:17:25:757
01:19:21:063
01:19:22:755
01:21:06:534
01:21:07:976
01:21:30:979
01:21:32:532
01:21:34:204
01:21:36:027
01:21:57:838
01:23:37:842
01:23:39:704
01:24:11:270
01:30:13:771
01:30:55:411
01:31:59:573
01:34:25:283
01:41:40:989
01:41:45:125
01:43:56:544
01:46:47:340
01:46:48:862
01:47:17:713
01:47:19:135
01:47:20:808
01:47:36:330
01:53:06:535
01:55:48:087
02:05:14:792
02:05:16:725



